

Stöd för musik- klasserna

■ "Vår gemensamma åsikt i lokala styrelsen är att alla skolor i kommunen skall få använda skoltid till att ordna aktiviteter där inträdesavgift eller försäljning får förekomma". Så skriver Drottningdalsenheten i sitt remiss-svar på frågan om elevintäkter i skolverksamhet. Frågan har stor betydelse Roslagsskolans musik- klasser.

NT 6/12-01 Sidan 8

Stort stöd för musikklassernas avgifter

NORRTÄLJE. Roslagsskolans musikklasser bör även i fortsättningen kunna ta inträde för sina föreställningar. Det är kontentan av de remissvar som nu har kommit in till barn- och skolnämnden från andra skolor i Norrtälje.

Sju skolenheter har svarat. I svaret från Parkenhetens enhetsråd står att läsa:

"Teaterbesöken är uppskattade från både barn, personal och föräldrar. Det är bra att besöken kan äga rum på skoltid då alla barn har möjlighet att delta. Vi anser inte att 10 kr är en oskälig avgift."

De flesta andra svar har samma innebörd. Det är bara Hallstaenheten som helt och hållet tillstyrker barn- och skolförvaltningens förslag.

I förslaget, som varit ute på remiss, ska klasser bara ha rätt att ta inträde om föreställningen eller aktiviteten äger rum utanför ordinarie skoldag.

Roslagsskolans musikklasser



Foto: ANDERS SJÖBERG

En av musikklassernas omdiskuterade föreställningar – James Bonde och marsvinsmysteriet.

har under flera år satt upp teaterföreställningar. Intäkterna från dessa har gått till en klassresa i nian.

Lena Ekström, förälder till en av eleverna, tycker att det är både underligt och fel att frågan hamnat på den politiska dagordningen. Hon menar att frågan istället borde ha lösts inom skolan.

– Någon borde istället gått in

och tittat på hur det fungerar mellan skolledning och verksamhet, säger hon.

Hon tycker inte att nämnden satt in frågan i ett större perspektiv och analyserat hur förslaget kommer att slå mot kommunens skolverksamhet i stort.

– Det finns säkert små projekt här och var som kommer att drabbas, säger hon.

Den 17 december ska ärendet

behandlas i barn- och skolnämndens arbetsutskott.

Centerpartiet har redan bestämt sig. De röstar mot förslaget.

– Vi blev kontaktade av lärare och föräldrar från Roslagsskolan. Efter att ha hört deras argument bestämde vi att våran linje ska vara att det är helt okej att ta ut en symbolisk summa, säger Patrik Dahl, c, leda-mot i barn- och skolnämnden.

Mellanposition

Socialdemokraterna intar en mellanposition. De har inget emot att skolklasser samlar in pengar på skoltid.

– Däremot tycker vi att det är principiellt fel att ta betalt av andra elever, säger Marita Jeansson, s.

Moderaterna och kristdemokraterna vill först ta del av remissvaren innan de uttalar sig.

– Vi ska inte vara småaktiga, men det är viktigt att också vara rättvisa mot dem som inte har en liknande verksamhet, säger Ulla- Britt Pettersson.

ERIK HÖRNKVIST

5/12-01 NT